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2" Giornata Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Torpedo

Mirano, Domenica 16/02/2020 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

MARKU EDOARDO

TASCA IACOB

DI STASI ROCCO
VECCHIATO JACOPO
VAONA LEONARDO
SERBAN ROBERT STEFAN
SOLDA' SAMUELE
VIANELLO LORENZO
PI1ZZATO FILIPPO
SENIGAGLIA ANDREA
MATTEUCCI JACOPO
CREANGA FRANCESCO
DA LIO GIACOMO

VIVIAN ANDREA

BELLAN MATTEO
MBRAKULLI RICCARDO
BUGIN VITTORIO

BENATO GIOVANNI
BASTIANELLO CHRISTIAN
RICCATO MATTEO

DORI FRANCESCO
CARRARO ELIA
TREVISAN NICCOLO'
POGGESE NICOLO'
MONEGO GIOVANNI MARIA
CORSANO LEONARDO
CASAMONICA GIOELE LIVIO

FOCCARDI SAMUELE
BORELLA THOMAS

Serie

Anno

2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
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2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011

2010
2009

Foglion. 1
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N
natatoria

Assoluti Maschi Propaganda

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

G.P.

NUOTO MIRA

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

G.P.
G.P.

NUOTO MIRA
NUOTO MIRA

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
G.P.

NUOTO MIRA
NUOTO MIRA
NUOTO MIRA
NUOTO MIRA
NUOTO MIRA
NUOTO MIRA

A.S.D. Nuoto Venezia
MIRANO NUOTO
A.S.D. Nuoto Venezia

G.P.
G.P.

NUOTO MIRA
NUOTO MIRA

A.S.D. Nuoto Venezia

G.P.

NUOTO MIRA

Tempo Pti

00:46.7
00:48.6
00:49.2
00:50.3
00:51.9
00:52.0
00:53.9
00:55.9
00:56.5
00:56.9
00:57.0
00:57.5
00:58.6
00:58.8
01:00.2
01:00.3
01:00.8
01:06.4
01:06.4
01:06.8
01:07.9
01:13.0
01:14.4
01:16.5
01:17.6
ASS
ASS

00:45.0
00:56.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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